
 

 

         
 

 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE__N.     39     DEL    19.04.2024   

 
 

OGGETTO:  ACQUISTO  SACCHI  PER  RACCOLTA  DIFFERENZIATA.  

IMPEGNO DI SPESA          

                   

                        

 

 
ooOoo 

 

 

SERVIZIO TRIBUTI N. 4 

 

 

 

 

Il  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
   

     

    

   Visto il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i. 

 

   Visto il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

   Visto il documento di assegnazione delle risorse: atto di Giunta Municipale n. 4/11.01.2024; 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Premesso: 

 

- che il Comune di Sizzano  dal 12 di Ottobre 2018 ha attivato il servizio di raccolta rifiuti mediante 

il sacco conforme; 

 

 - Atteso che come per gli scorsi anni  si provvederà presso lo sportello ecologico (apertura tutti i 

secondi mercoledì del mese) alla distribuzione  a tutti i contribuenti dei sacchi conformi, dei sacchi 

gialli per la raccolta della plastica, necessari per tutto l’anno  

 

-   Visto il preventivo pervenutoci dal Consorzio Gestione Rifiuti Medio Novarese loro prot.                                 

     756 dell’19.04.2024, ns. prot. 1608; 

 

-    Viste le rimanenze di magazzino, occorre ordinare i seguenti quantitativi di sacchi: 

 

TIPOLOGIA 

DI SACCHI 

QUANTITATIVO 

ORDINE 

PREZZO 

UNITARIO 

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

(Iva esclusa) 

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

CON POLIECO 

(Iva inclusa) 

Giallo 

70x100 

28.952 0,058 1.737,22 2.137,31 

Bianco 30lt 

42x42 

49.000 0,017 833,00 1.027,14 

Bianco 120lt 

70x110 

7.920 0,58 459,36 567,18 

 

     

Visto l'art. 163, comma 3, del D.Lgs 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 di autorizzare il Consorzio Medio Novarese di Borgomanero a fornire, tramite le     

          ditte prescelte, il materiale descritto in premessa,  al costo complessivo di Euro   

          3.731,63 Polieco ed  IVA compresa, (CIG B15857D47A)  

 di imputare la   somma di Euro 2.500,00  sul cap. 1250/09.03.1  e la somma di euro 1.231,63 sul 

cap. 1282/09.03.1 

 

-  Di dare atto che la presente determina: 

- è trasmessa al Responsabile del Servizio Ragioneria; 

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4,    D.Lgs. 267/2000. 

  

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             F.to Puoti Francesco  



 

 

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria al cap.   1250/09.03.1 E 1282/09.03.1 del 

Bilancio a norma dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs 267/2000 e di copertura monetaria ai sensi 

dell’art. 9, comma 1, D.L. n.78/2009 convertito in Legge 102/2009. 

 

Sizzano, 19.04.2024 

 

                                                                    IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  

 

                                                                                F.to Giromini Anna 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Addì, 19.04.2024        

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        F.to Puoti Francesco    

         

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


